
ZARZĄDZENIE   Nr 147/17 

Wójta Gminy Łomazy 

6 lutego 2017z dnia 

 

w sprawie powołania Okręgowej Komisji Wyborczej w Łomazach 

 

 Na podstawie § 4 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Łomazy 

stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Łomazy ustalonego 

uchwałą Nr  XV/110/16 z dnia 23 września 2016 roku Rady Gminy Łomazy w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Łomazy, powołania tej 

Rady i nadania jej statutu zarządzam: 

 

§1 

Powołuję Okręgową Komisję Wyborczą w Łomazach  do przeprowadzenia wyborów 

Młodzieżowej Rady Gminy zarządzonych na dzień 24 lutego  2017 roku w 

następującym składzie: 

1.Natalia Derlukiewicz 

2.Dominika Golba 

3.Klaudia Hołonowicz 

4.Jakub Najdyhor 

5.Anastazja Stanilewicz 

 

§2 

Pierwsze posiedzenie komisji i przeszkolenie komisji odbędzie się w ciągu 2 dni od 

dnia powołania. 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy . 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 


